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İçişleri Bakanı Selami Altınok, Vali Abdulkadir Yazıcı, Eski Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve Emniyet Genel 
Müdürü Celalettin Lekesiz ile birlikte Yerköy ilçemizde ‘’Yerköy Polis Merkez Amirliği Temel Atma ve Narkotim 
Göreve Sevki Törenine” katıldı.

Vatanperver Yerköy Halkına Yakışır Bir Polis Merkezi Olacak
Vali Abdulkadir Yazıcı, törende yaptığı konuşmada geçtiğimiz aylarda çok modern bir İlçe Emniyet Müdürlü-

ğünün açılışının da yapıldığını hatırlatarak, ”Sayın Bakanlarım şuan iklimi sert insanı mert olan Yerköy’deyiz. 
Ahalisi cevval, arazisi verimli bir vatan toprağındayız. Öyle ki Bozok diyarı olan bu topraklarda hiçbir zaman 
ne Bolşevik baykuşları ötebildi ne de devlet millet bayrak sevdalısı olmayan bu topraklara girebildi. Yozgat 
ve Yerköylüler olarak insanımız her şeyin farkındadır, sorumluluklarının bilincindedir. Sizlerin de kendilerine 
sunduğu hizmeti takdir etmektedir. Bu sebeple ülkemizin birliği ve dirliği, vatan toprağının geleceği ve bekası 

İÇİŞLERİ BAKANI SELAMİ ALTINOK;
”YOZGAT HİZMETLERİN EN GÜZELİNE LAYIK”
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uğruna, üzerimize topyekûn yüklenen bu haçlı zihniyetini tarumar etme noktasında Yerköylüler güçlerini bir 
araya getireceklerdir. Sizlere de yine Yerköy ilçemize hayırlı bir temel atmak için teşrif ettiğinizden dolayı tek-
rar teşekkür ediyorum hepinize en derin sevgi ve saygılarımı sunuyorum” dedi.

Yerköy Polis Merkez Amirliği Geleneksel Mimariye Uygun Tarzda Olacak
Emniyet Genel Müdürü Celalettin Lekesiz ise, Yerköy ilçemizde temeli atılacak Yerköy Polis Merkez 

Amirliği’nin tamamen bizim geleneksel sivil mimari örneklere uygun bir polis merkezi olacağını belirtti. Le-
kesiz, Emniyet Genel Müdürlüğü olarak Türkiye’nin 7 bölgesi ile ilgili olarak her bölge için ayrı ayrı o bölgenin 
yöresel mimarisine uygun proje geliştirdiklerini ifade ederek, ‘’Dolayısı ile Karadeniz’de hangi mimari üslup 
hâkim ise doğru ise Karadeniz’deki emniyet binalarımızı öyle yapacağız. Doğu Anadolu’da hangi mimari uygun 
ise öyle yapacağız. İç Anadolu’da bizim sivil mimari örneklerimiz hangisi ise İç Anadolu’da onu yapacağız. Do-
layısıyla bundan sonra ilimiz genelinde yapılacak olan tüm polis emniyet müdürlüğü binalarımız Sorgun’un, 
Saraykent’in, Yenifakılı’nınki hepsi de bu binaya benzer onun farklı kombinasyonlar olacak” dedi.

Yerköy Gelişmeye Devam Ediyor
Yerköy ve Yozgat’ın, güvenlik ve asayiş olayları bakımından, huzurlu bir il olduğunu belirten Eski Adalet 

Bakanı Bekir Bozdağ, “Tabi bu Yozgat insanının kanunlara ve nizamlara uyma konusundaki hassasiyetinin ve 
diğer geleneksel ve ahlaki özelliklerinin bir yansımasıdır. O yüzden ben hem Yerköylülerle hem bütün Yozgatlı 
hemşerilerimle ayrı ayrı iftihar ettiğimi buradan belirtmek isterim. Hamdolsun, Yozgat ve Yozgatlılar suçlarla, 
yanlışlarla değil doğrularla, iyilerle ve iyiliklerle anılıyorlar, o yüzden her birerinizi ayrı ayrı kutluyorum ”dedi. 
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Bakan Bozdağ konuşmasına, ”Yerköy’ümüze çok ciddi hizmetlerimiz oldu. Bizim yaptıklarımız sadece Yerköy’e 
yapmamız gereken teşekkür borcunun bir kısmıdır. Daha yapacağımız çok işimiz var. İnşallah önümüzdeki za-
manda Yerköy’ümüz daha ileri noktalara gidecektir. Şimdi bugün polis merkezimizin temelini atıyoruz. Hükü-
met konağımızın da inşaatı devam ediyor. Topu konut, adalet sarayı ve emniyet sarayı da Yerköy’ümüze büyük 
imkânlar getirdi. Fen lisemizin açılışı, okullardaki yenileşmeler Yerköy’ü farklı bir noktalara taşıdı. Ama şunu 
özellikle bilmenizi istiyorum ki Yerköy’ümüz yüksek hızlı tren merkezlerinden birisidir artık. Yozgat’la ilgili 3 
ana projemiz var. Bunlardan bir tanesi Yerköy-Kayseri Yüksek Hızlı Tren Projesi, bir tanesi Yerköy-Yozgat-Si-
vas-Kırıkkale Yüksek Hızlı Tren Projesi, bir diğeri ise Yozgat Şehir Hastanesidir. Yerköy’ümüzün bu merkezi 
konumundan dolayı ilerleyen zamanda Yerköy’e bir lojistik merkezide kurmayı planladığımızı hemşerilerime 
müjdelemek isterim” şeklinde devam etti.

Yozgat’a Hizmet Şereflerin En Güzeli
İçişleri Bakanı Selami Altınok, burada yaptığı konuşmada, Yozgat’ta olmaktan büyük gurur duyduğunu ifa-

de ederek, temeli atılacak binanın hayırlı olmasını diledi. Bakan Altınok, konuşmasının devamında İçişleri 
Bakanlığı olarak, devletin ve hükümetin temsili olan valilik ve kaymakamlık binaları tarihi ve kültürel dokuya 
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ve yöresel mimariye uygun olarak yeniden inşa ettikleri veya onardıklarını belirterek, “Bu çerçevede 2009’dan 
sonra 103 hükümet konağımızı 692 milyonluk bedelle tamamlayarak vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. 
Yatırım programında olan 130 hükümet konağımızın ise ihale ve yapım işleri halen devam etmektedir” dedi.

Konuşmaların ardından narkotim polisleri eğitimli köpekler ile uyuşturucu bulma gösterisi yaptı. Daha 
sonra İçişleri Bakanı Selami Altınok, Vali Abdulkadir Yazıcı, Eski Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve Emniyet Genel 
Müdürü Celalettin Lekesiz ile birlikte Yerköy Polis Merkez Amirliğinin temeli atıldı, İçişleri Bakanı Altınok’un 
talimatı ile Yozgat ve ilçelerinde görev yapacak narkotimler göreve sevk edildi.

İçişleri Bakanı Selami Altınok, Valiliğimizi Ziyaret Etti
İçişleri Bakanı Selami Altınok, ilimiz ziyaretinde son durağı Yozgat Valiliği oldu. Burada Valilik Şeref Def-

terini imzalayan İçişleri Bakanı Selami Altınok’a ilimiz ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Vali Abdulkadir Yazıcı, “ Malum olduğunuz üzere bugün Yerköy ilçemizde Polis Merkezi Amirliğinin Temel 
Atma Töreni için ilimize teşrif ettiniz. Ayrıca Yozgat il merkezinde İçişleri Bakanlığımızca başlatılan ve devam 
eden yatırımları yerinde incelediniz. Bizler bu inşaatların suratla devam ediyor olmasından ve ödenek sıkıntısı 
olmamasından bakanlığımıza müteşekkiriz. Bu vesileyle tekrar ilimize hoş geldiniz şeref verdiniz diyorum ” 
ifadelerini kullandı.
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Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere ilimize gelen Kültür ve Turizm Bakanı Yalçın Topçu Yozgat’a bulun-
maktan dolayı mutluluğunu dile getirerek,  “Yozgat ülkemizin sigortasıdır” dedi. 

İlk olarak valiliği ziyaret eden Bakan Topçu “Bozok Yaylasının yiğitlerine misafir olmaktan dolayı bahtiyar 
oldum. Yozgat’ımız vatanını, milletini seven yiğitleriyle tanınan bir şehrimizdir. Bundan dolayı Yozgat ülkemizin 
sigortası olmaya devam ediyor” şeklinde konuştu.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI YALÇIN TOPÇU 
ŞEHRİMİZİ ZİYARET ETTİ
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Valiliğe gelişinde, Vali Abdulkadir Yazıcı, vali yardımcıları ve daire müdürleri tarafından karşılanan Kültür ve 
Turizm Bakanı Yalçın Topçu, sonra valilik makamına geçti. Şeref Defteri’ni imzalayan Kültür ve Turizm Bakanı 
Yalçın Topçu’ya, Vali Abdulkadir Yazıcı tarafından ilimiz hakkında brifing verildi.

Kültür ve Turizm Bakanı Yalçın Topçu valilik ziyaretinde yaptığı açıklamada Türkmen ve Kürt’ün kardeş, 
bölücü terör örgütü ve onun arkasındaki hainlerin kalleş olduğunu belirterek, “Anayasa gereği kurulmuş bu 
hükümetin iki tane görevi var. Birincisi yedi düvel arkasında olan bu şer güç, ne yaparsa yapsın kökünü kazı-
maktır. Zaten bu şer gücün beli kırıldı Allah’a şükür. Şu an kafası ve kuyruğu ayrı ayrı hareket ediyor. Devlet 
kararlıdır bu konuda, milletimiz de inançlı. Allah’ın izniyle kafası da, kuyruğu da ezilecektir. İkinci bir görevi de 
icraattır. Bizim belamız, bizim derdimiz Kürt, Türkmen meselesi değildir. 5 milyon hane birbirine kız almış kız 
vermiştir, damatlarımız var, gelinlerimiz var. 5 milyon hane demek bu ülkenin 3’te 2’si demektir. Bizim öyle bö-
lünme, parçalanma gibi bir sosyal hakikatimiz yok. Çanakkale’de dedelerimiz neyi yaptıysa Allah’ın izniyle bu 
bölücü terör ve onun arkasındakilere karşı bu seferde onu yapacağız. Ben bu hükümetin bağımsız bakanıyım 
ama ben aynı zaman da bir vatandaşımda. Ben istiyorum ki ay yıldızlı al bayrağımız Allah’ın izniyle gönderden 
inmesin, semalarımızda ezan sesi dinmesin “dedi.

Vali Yazıcı, Tarihi Roma Hamamı İçin Destek İstedi
Vali Abdulkadir Yazıcı, Bakan Topçu’ya verdiği brifingte özellikle Sarıkaya ilçemizde bulunan ve yoğun ça-

lışmalar sonucu gün yüzüne çıkartılan Tarihi Roma Hamamı’nın tanıtımı ve bundan sonra da devam edecek 
olan kazı çalışmaları için destek istedi. Vali Yazıcı, Bakan Topçu’ya bu ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek 
kendilerine ay yıldız işlemeli plaket ve Tarihi Roma Hamamı kabartmalı fotoğraf hediye etti. 

Valilik ziyaretinden sonra Kültür ve Turizm Bakanı Yalçın Topçu, Yozgat Belediyesini ziyaret etti. Burada 
Belediye Başkanı Kazım Arslan’dan belediyenin çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Kültür ve Turizm Bakanı Yalçın Topçu, daha sonra sırasıyla İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdür-
lüğüne de ziyaret ederek ilimizden ayrıldı.
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Yozgat İl Koordinasyon Kurulu 3’üncü dönem toplantısı, Vali Abdulkadir Yazıcı başkanlığında gerçekleşti-
rildi.

İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu’nda gerçekleşen toplantıya Vali Abdulkadir Yazıcı’nın yanı 
sıra Vali Yardımcısı Gökhan İkitemur, ilçe kaymakamları, bölge müdürleri, yatırımcı kuruluş yöneticileri, ilçe 
ve belde belediye başkanları katıldı.

3’ÜNCÜ DÖNEM İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI
VALİ ABDULKADİR YAZICI BAŞKANLIĞINDA YAPILDI
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İlimizde Ciddi Anlamda Büyük Yatırımlar Var
Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Abdulkadir Yazı-

cı, yıl içerisinde gerçekleşen yatırımlar hakkında bilgiler ver-
di. Yazıcı, kentin birçok bölgesinde yatırımların devam ettiğini 
Yozgat’ta gözle görünür bir değişimin yaşandığını kaydetti.

Vali Yazıcı konuşmasında, Yozgat’a genel bütçe yatırımı ola-
rak 2015 yılının 3’üncü dönem sonu itibariyle 4 milyar 301mil-
yon TL proje bedelli toplam 300  projenin bulunduğunu söyledi. 
Yazıcı, “Bu projelerin 2015 yılı ödeneği 715 milyon TL olup, 2015 
yılının ilk 9 aylık diliminde 408 milyon TL harcama yapıldı. Nak-
di gerçekleştirme oranı ise yüzde 57’dir. 300 projeden 51 adedi 
tamamlandı, 187 projede çalışmalar devam ediyor, 26 proje ihale aşamasında ve 36 projeye ise henüz başla-
nılamadı. Mahalli idareler açısından ise 431 milyon TL proje bedelli toplam 176 adet projemiz var. 240 milyon 
TL ödeneği olan projeler için 2015 yılının ilk 9 aylık döneminde 54 milyon TL harcandı ve nakdi gerçekleştirme 
yüzde 22’dir. 187 projeden 105 adedi tamamlandı, 50 projeden çalışmalar devam ediyor, 3 projede ise ihale 
aşaması sürüyor, 18 projeye ise henüz başlanmadı ”dedi. 

Toplantıda daha sonra Yatırımcı Kurum ve Kuruluş Müdürleri, 2015 yılı 3’üncü dönem sonu itibariyle yatı-
rımları hakkında kısa bilgiler sundu.
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Toplantıda 2015 yılının genel bir değerlendirmesini yapan Vali Yazıcı, 2016 yılında yapılacak çalışmalar hak-
kında da genel bir değerlendirme yaptı.

Kendisinin ve meclis üyelerinin Yozgat’a 
hizmet etmek için çalıştığını vurgulayan Vali 
Yazıcı, “ Yeni bir döneme giriyoruz. Bu yeni 
dönemde daha önce başlamış olduğumuz 
projelerimizi bitirip, başlanmamış projelere 
de başlayarak vatandaşlarımıza daha güzel 
hizmetler sunacağız.  Yorulmadan, bıkmadan, 
usanmadan hizmet aşkımızı zinde tutarak; 
hizmet süremiz bitip, geriye dönüp baktığımız-
da,  “emeğimizle, çalışmalarımızla bu mem-
lekette taş üzerine taş koyduk” diyebildiğimiz 
projeleri hep birlikte yapacağız. Yozgat’ta çok 
ciddi işlere girişildiğini belirtmek istiyorum.  
Elimizde olan imkânları kullanarak, devletin 
çarkları içerisinde bu işleri yapıyoruz. Hiç bi-
rimizde keramet yok. Bizim farklılığımız bir 
yemeği lezzetli yapma, bir işi güzel yapma, 
parayı bereketlendirmeye çalışma ve daha ve-
rimli kullanmaktır. 12 farklı yerde çalışmış bir 
kardeşiniz olarak, Yozgat İl Genel Meclisi’nin 
çok hareketli ve müessir olduğunu belirtmek 
istiyorum.  Hakikaten arkadaşlarımız ellerin-
den gelen bütün gayretlerin de üstünde kendi 
yörelerine faydalı olmaya çalışıyorlar ” dedi.

Yozgat’ı Daha İleriye Taşıyacağız 

VALİ ABDULKADİR YAZICI 
İL GENEL MECLİSİ BÜTÇE GÖRÜŞMELERİ TOPLANTISINA KATILDI
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Hedeflerinin Yozgat’ı daha ilerilere götürmek olduğunu  belirten Vali Yazıcı, “Özellikle, ilimizde yaşayan 
vatandaşlarımız dışında 3 kat nüfusun dışarda olduğunu göz önünde bulundurursak,  dışardaki insanımızın 
Yozgat’a geldiği zaman Yozgat’ta daha fazla kalması için bahanelerinin olması lazım. Bu konuda bizler de 
yeni projeler üreterek ve yaptığımız projelerin de kullanımını sağlayarak vatandaşlarımıza yardımcı olmamız 
gerekiyor. Bizim Yozgat olarak nüfusu artan bir il ve köyleri de yaşanabilir hale getirmemiz lazım. Köyünde 
suyu akmayan, yolu olmayan, sıkıntı çeken, toprağını sulayamayan, insanın köyde yaşamasını istemek doğru 
değildir. İnsan rahat edemediği yerde durmaz. Bizlerde bu ana maddeleri gidererek insanlarımıza daha güzel 
şartlar sunmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızı ancak böyle topraklarında tutabiliriz. Yozgat olarak umut edi-
yorum ki gelecek daha güzel olacak. Biz bu yönde çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. Yeni dönemde de aynı 
şekilde nefesimizin yettiği kadarıyla bunu yapacağız” dedi.

Yozgat’ta yapılan ve yapılacak projelerin birbirini tamamlar nitelikte olduğunu vurgulayan Yazıcı,  ayakları 
yere basan tutarlı projeleri hayata geçirdiklerini kaydetti.
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ORAN YÖNETİM KURULU 
SARIKAYA’DA TOPLANDI

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) Yönetim Kurulu Toplantısı, Sivas Valisi ve Oran Yönetim Kurulu Baş-
kan Vekili Âlim Barut başkanlığında toplandı.

Sarıkaya Kaymakamlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Vali Abdulkadir Yazıcı, Sivas Valisi 
Âlim Barut, Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, Sivas Belediye Başkanı Sami Aydın ve ORAN Genel Sekre-
teri Kamil Taşcı katıldı.

Vali Barut, Ajans Çalışmaları Hakkında Bilgi Verdi
Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Sivas Valisi Âlim Barut yaptığı basın açıklamasında; “Orta Anadolu Kalkınma 

Ajansı, faaliyetlerine planlama ve koordinasyon süreçleri, mali ve teknik destekler ile yatırım destek danış-
manlığı başta olmak üzere tüm alanlarda bölge kalkınmasını hedefleyen çalışmalarla sürdürmektedir. Ajans 
tarafından yürütülmekte olan mali destek programları kapsamında hali hazırda toplam proje tutarı 56 milyon 
TL olan 76 projenin uygulama süreci devam etmektedir. Söz konusu projelere yönelik olarak ihale faaliyetleri, 
kontrol ve izleme çalışmaları, raporlamalar ve ödeme işlemleri Ajans uzmanları tarafından geçtiğimiz ay içe-
risinde de eksiksiz olarak gerçekleştirilmiştir”dedi.

Amacımız Bölgesel Kalkınmayı Sağlamak
Vali Barut Konuşmasına; “Geçtiğimiz dönemden devam eden programlarla birlikte 2016 yılı destek prog-

ramları için de TR72 Bölgesi 2014-2023 Bölge Planı’nda belirlenen eksen ve öncelikler doğrultusunda çalış-
malar başlatılmıştır. Ajansın faaliyet gösterdiği TR72 Bölgesinde yer alan Kayseri, Sivas ve Yozgat illerimiz, 
gerek sermaye birikimleri, gerekse girişimcilik kapasiteleri, ulaşım modları ve sosyo-ekonomik gelişmişlik 
seviyeleri açısından birbirlerinden farklılık göstermekte; bu farklılık Bölge ilçelerine de yansımaktadır. Bu 
çerçevede, Bölge içinde farklı gelişim alanlarının belirlenmesi ve birbirleriyle benzer özellik taşıyan alt bölge-
ler için belirlenen eksen, öncelik ve tedbirlerin mekânsal olarak farklılaştırılması amacıyla Ajans tarafından 
gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda hazırlanan “TR72 Bölgesi Alt Bölge Çalışması” Ajansın önümüzdeki 
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dönemde gerçekleştireceği faaliyetler için referans noktası niteliğinde olacaktır. Programlara ilişkin detaylı 
bilgiler Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayını müteakip kamuoyuna duyurulacaktır” şeklinde de-
vam etti.

Doğrudan Faaliyet Destek Programı Çalışmaları Aralıksız Devam Ediyor
Doğrudan Faaliyet Destek Programı hakkında da bilgiler veren Vali Barut; “Geçtiğimiz ay içerisinde Ajansa 

başvurusu kabul edilerek değerlendirmesi yapılan faaliyet tekliflerinin değerlendirme sonuçları da Yönetim 
Kurulu onayının ardından Ajans internet sitesinden ilan edilecektir. Bununla birlikte, kurum ve kuruluşların 
kurumsal kapasitelerinin artırılması hedefiyle eğitim ve danışmanlık desteklerinin sağlandığı Teknik Destek 
Programı kapsamında 4. dönem başvuru sonuçları da önümüzdeki günlerde Ajans internet sitesinden ilan 
edilecek olup, söz konusu 
projelerin ekim ayı içerisinde 
uygulanması öngörülmekte-
dir. Kâr amacı gütmeyen ku-
rum ve kuruluşların istifade 
edebileceği doğrudan faa-
liyet ve teknik destek prog-
ramlarına başvurular devam 
etmekte olup,  söz konusu 
programlarla ilgili detay-
lar Ajans internet sitesinde 
paylaşılmaktadır”dedi. 

Yeni Genel Sekreter Kamil 
Taşçı’ya Başarılar Diledi

Vali Barut konuşmasına, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajan-
sı Genel Sekreterliği’ne, gö-
revlendirilen Kamil Taşcı’ya 
başarılar dileyerek son verdi.    
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YOZGAT 2023 İL GELİŞİM VİZYONU DEĞERLENDİRME 
TOPLANTILARI BAŞLIYOR

İl Kalkınma Çalıştayı’nda belirlenen sektörel hedef ve amaçların gerçekleşmesine yönelik faaliyetlerin iler-
leme durumu gözden geçirilerek, sürece ilişkin alınması gereken tedbirler masaya yatırılacaktır. 

 Bu toplantıların ilki Yozgat Valiliğinin ev sahipliliğinde, önümüzdeki günlerde, Adalet Bakanımız Sayın Be-
kir Bozdağ ve Kalkınma Bakanımız Sayın Cevdet Yılmaz’ın katılımları ile gerçekleştirilecektir. 

Toplantıya Kalkınma Bakanlığı yetkilileri ile Bozok Üniversitesi, ilçe kaymakamlıkları, il ve ilçe belediye baş-
kanlıkları, ilimizde 
faaliyet gösteren 
hibe, kredi ve fon 
sağlayıcı kurum ve 
kuruluşlar, yatırım-
cı kuruluşlar ve si-
vil toplum kuruluş-
ları yetkililerinden 
oluşan kamu ve 
özel sektör temsil-
cileri katılacaktır. 

Daha sonra sağ-
lık, eğitim, tarım, 
ulaştırma, orman 
ve su işleri, turizm 
ve kırsal altyapı 
gibi diğer sektörel 
alanlarda da top-
lantılar devam ede-
cektir. 
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ANTALYA’DA YOZGAT TANITIM GÜNLERİ

Antalya’da ilk defa dü-
zenlenen Yozgat Tanıtım 
Günleri hemşehrilerimizin 
yoğun ilgisiyle açıldı.

Geleneksel el sanatla-
rından yöresel kıyafetlere 
Yozgat’a özgü tatlardan kül-
tür ürünlerine kadar birçok 
ürünün tanıtıldığı Yozgat 
Tanıtım Günleri, Cam Pira-
mit fuaye alanında,  Yozgat 
Mehteran Takımı’nın gös-
terisi ile ziyarete açıldı. Ta-
nıtım fuarına tüm ilçe be-
lediyeleri de stant açarak 
destek verdi.

Bu yıl ilk defa düzenle-
nen fuara Vali Abdulkadir 
Yazıcı’nın yanı sıra Antal-
ya Valisi Muammer Türker, 
Antalya İl Emniyet Müdürü 
Cemil Tonbul, Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başka-
nı Menderes Türel, Yozgat 
Belediye Başkanı Dr. Kazım 
Arslan, Antalya Baro Baş-
kanı Alper Tunga Bacanlı, 
kaymakamlar ve çok sayıda 
davetli katıldı.
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Fuarda konuşan Vali Abdulkadir Yazıcı, Yozgat’tan göç edenlerin Yozgat’a geri dönmesi ve kalış sürelerini 
uzatmak için çalışmalar içinde olduklarını belirtti. Vali Yazıcı ,“Bolşevik baykuşlarının gelemediği bölücülüğün 
uğramadığı her ferdinin milli meselelerde birlik olduğu Bozok diyarından geldik. Buradaki hemşerilerimizle 
görüşmeye ve onlarla fikir alışverişi yapmaya geldik. Yozgatlı hemşerilerimizin Yozgat’ta kalış sürelerini artır-
mayı amaçlıyoruz ve ciddi çalışmalarımız da var” şeklinde konuştu.
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Belediye Başkanı Kazım Arslan da konuşmasında Yozgat’ın çok göç veren bir il olduğundan söz ederek bu 
türden fuarların bir araya getirme özelliğini vurguladı. Yozgat’ın çok geliştiğini ve Yozgat’a dudak bükerek ba-
kanların artık o şekilde bakamayacağını da ifade etti.

Antalya Valisi Muammer Türker de Antalya’da hemşeri derneklerinin çokça olduğunu ve bu tür derneklerin 
memleket meselelerine çok önem verdiklerini belirterek derneklerin faaliyetleri hakkında bilgi verdi.  Yozgat-
lıların bütün yokluklara rağmen vatana ihanet etmeyen Bozok yaylasının yiğitlerinden olduğunu belirten Vali 
Türker, Yozgat türkülerinden örnek vererek konuşmasını tamamladı. 

Konuşmaların ardından kurdele kesimiyle fuarın açılışı yapıldı. Ziyaretçiler stantları gezerek ürünleri ince-
ledi.
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Yozgat’ta yapılan çalışmalar sonucu bulunan 600 metre derinlikte saniyede 15 litre akan, 32 derece sıcaklıkta 
termal suyu değerlendirmek ve ilimiz sosyal hayatına katkıda bulunmak için projesi hazırlanan Kadın Termal 
Aquapark ve Spor Kompleksi’nde kaba inşaat tamamlandı.  

Vali Yazıcı İncelemelerde Bulundu
Kadın Termal Aquapark ve Spor Kompleksi’nin inşaatında İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Muammer Yanık 

ile birlikte incelemelerde bulunan Vali Yazıcı, çalışmaları yakından takip ettiğini ve inşaatın en kısa sürede 
tamamlanacağını ifade etti. Vali Yazıcı,  “Projenin yaklaşık bedeli 10 milyon lira.  Projemizin içerisinde 3 
adet yüzme havuzu, sauna, spor merkezleri, kafeterya, çocuk oyun alanları ve hatta örfe uygun tarzda yazın 
güneşlenebilecekleri teras bölümü de olacak bir eser planladık. Bunu da inşallah hanım kardeşlerimize hedi-
ye edeceğiz” dedi. 

 
KADIN TERMAL AQUAPARK VE SPOR KOMPLEKSİ’NDE 
KABA İNŞAAT TAMAMLANDI
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Sadece Kadınlara Özgü Olmasını İstedik
Yazıcı, “Yozgat’ta da özellikle hanımefendilerin, çocukların gidebilecekleri mahremiyete uygun tesis 

olmasını istedik. Bu eksikliği hissedince özellikle evin yükünü çeken, annelerin, kız çocukların ve buluğa 
ermemiş erkek çocukların istifade edebilecekleri tarzda Kadın Termal Aquapark ve Spor Kompleksi planladık. 
Sadece kadınlara özgü olacak Kadın Termal Aquapark ve Spor Kompleksi Yozgat”a gelecek hemşerilerimiz 
ve  gurbetçilerimiz için önemli bir uğrak yeri olacak. Farklı tatil yörelerine gitmelerine de gerek kalmayacak. 
Sabah çocuğuyla aquaparka giden kardeşlerimiz orada saatlerce kalabilecek. Yaşam merkezi olacak tesiste 
vatandaşlarımız termal sudan ve birçok etkinlikten yararlanacak” diye konuştu.
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MERKEZDE JEOTERMAL SONDAJ ÇALIŞMALARI 
OLUMLU SONUÇ VERDİ

Yozgat Taşocağı 
mevki cezaevi yakın-
larında başlatılan ve 
uzun süredir devam 
eden sondaj çalış-
malarında 650 metre 
derinlikte 32 derece 
sıcaklıkta saniyede 
4,5 litre debisinde 
zengin mineralli ter-
mal su bulundu. 

İl Özel İdare Ge-
nel Sekreteri Muam-
mer Yanık, Özel İda-
re tarafından yapılan 
Aqua Termal Tesis 
için ikinci bir sıcak 
su araştırmalarının 
devam ettiğini be-
lirterek, “Birçok ko-
nuda olduğu gibi bu 
konuda da yaptığımız 
girişim ve çalışmalar 
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sonucunda, hedefimize ulaşmış bulunuyoruz. Son derece mutluyuz. Çünkü bu gelişme, Yozgat’ımızın ve çevre-
sinin kaderini değiştirecek önemde bir gelişmedir. Yakın gelecekte Yozgat’ımız ve çevresindeki tesis ve konut-
lar sıcak suya kavuşacak, on binlerce insanımız bu termal suyun nimetlerinden yararlanacak” dedi.

KADIN AQUA PARK’TA KULLANILACAK
Yozgat merkezde sürdürülen etüt ve sondaj çalışmalarının olumlu sonuçlar vermesinden mutlu oldukla-

rını ifade eden Yanık, “Yozgat sınırları içinde açılan bir sondaj kuyusundan termal sıcak su çıkmaya başladı. 
Cezaevi yakınlarında başlatılan sondaj çalışmalarında 650 metre derinlikte şimdilik 32 derece sıcaklıkta 4,5 
Lt/sn debisinde zengin mineralli termal sıcak su bulundu. Bulunan bu su kadınlara özel yapılan aqua termal 
tesiste kullanılacak” diye konuştu.
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Yozgat Valiliği tarafından başlatılan ve ilin toplumsal ve kültürel hayatına mühim katkılar sunacak olan 
Spor Vadisi’ndeki inşaat çalışmaları devam etmektedir .

Çalışmaları, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Muammer Yanık ile beraber yerinde inceleyen Vali Abdulkadir 
Yazıcı, Spor Vadisi’nin bitirmesiyle toplumsal donatılarıyla etrafındaki hiçbir şehirde mevcut olmayan kapasite 
ve genişlikte bir kuruluş olacağını altını çizdi .

Spor Vadisi’nin, bin 700 dekar alan üstünde inşa edildiğini belirten Vali Yazıcı, vadinin 3 etaptan oluştuğunu 
ifade etti. Vali Yazıcı, şunları kaydetti:

“ 1 . etapta gençlik merkezi, sporcu fabrikası binası, 400 metre atletizm pisti, 3 tane basketbol voleybol ala-
nı , 3 tane pota alanı , 2 tane mini futbol alanı , 2 tane tenis kortu, uzunca atlama alanı , pinpon alanı , tırmanış 
duvarı, kay kay pisti, gazebolar, seyretme terası, uçurtma tepeleri 735 şahsiyet açık amfi tiyatro, yürüyüş yön-

SPOR VADİSİ’NDE HAVUZ, AQUA VE SPOR BİR ARADA
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temleri , toplumsal alanlar yer ediniyor . Bunların tamamını toplamında fiyati şu anda 25 milyon TL . 
İnşallah bu yatırımları ilimize kazandırarak toplumsal hayatına mühim bir katkı sağlamış olacağız. Yeniden 

birinci etap içinde bulunan Kapalı Yüzme Havuzu’nda çalışmalar bitti . Şehrimizde kaplıca tesisi veya otelleri 
saymazsak insanlarımızın yüzmeyi öğreneceği bir yer yok. 

Hizmete açılmasıyla kapalı yüzme havuzu bu alandaki ihtiyacımızı da karşılayacak. Tesiste 500 şahsiyet 
seyirci kapasitesi ile çeşitli etkinlikler de ifade edilecek bu da şehrimize farklı bir hava katacaktır.” 

Vadinin ikinci etabında dağ kızağı, macera parkı, bungalov evleri ve bağlı toplumsal kuruluş binası, gezi 
treni ve tünel, iskeleler ve kayık üniteleri, güzel bir bisiklet evi ve yöntemleri , kuş gözlem ve seyretme kuleleri, 
hobi bahçeleri, gölet düzenlemesi ve piknik sahaları , fitness alanı, çocuk oyun sahaları , yürüyüş yöntemleri , 
köprülerin bulunacağını anlatan Vali Yazıcı, 3. etabında ise binlerce ağacın dikildiğini ifade etti . Vali Yazıcı, şu 
şekilde konuştu: “Biz üçüncü etapta inşa edilmesi gerekenlerin çoğunu yaptık. Toplamda bin 300 dekar mey-
danın , 600 dekarlık kısmına muhtelif boy ve çapta boylu 15 bin 407 tane fidan ve geriye olan 700 dekar sahaya 
ise normal boylarda toplamında 75 bin tüplü, iğneli ve yapraklı fidan dikildi. İnşallah burada büyüyen ağaçlar 
sayesinde Çamlık Milli Parkı’nın da yükünü hafifletmiş olacağız. Çevre illerimizden veya gurbetçilerimizin 
memleketlerine tatile geldiklerinde güzel hoşça vakit geçirebilecekleri iyi bir yaşam sahasını yurttaşlarımızın 
hizmetine sunmuş olacağız”. 
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İL TİPİ GENÇLİK MERKEZİ
İNŞAATI BAŞLADI

Spor Vadisi, birinci etap birinci kısmında yer alan 3 ana yatırımdan ikincisi olan İl Tipi Gençlik Merkezi 
inşaatı başladı. Yüzme havuzu tamamlanan ve sporcu fabrikası ihale edilip Kamu İhale Kurumundan itiraz 
nedeniyle onay bekleyen üç ana yatırımdan birisi olan İl Tipi Gençlik Merkezi için ilk kazma vuruldu.

İlimiz gençlerinin serbest zamanlarında bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler düzenleyecekleri, 
bedensel ve zihinsel gelişimlerini sağlayabilecekleri, yeni bir Gençlik Merkezi inşaatı arsa değişikliği nedeniy-
le geç de olsa başladı.

Vali Abdulkadir Yazıcı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Muammer Yanık ile birlikte inşaat alanında incele-
melerde bulundu. Vali Yazıcı, inşaatı yapan firma yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Spor Vadisi 1. etap 1. kısımda yer alan yeni Gençlik Merkezinin 4 milyon TL’ye ihale edildiğini söyleyen Vali 
Abdulkadir Yazıcı, “  Gençlik Merkezimizde gençlerimizin eğitim ve istihdamlarına yönelik kurs, seminer ve 
girişimcilik programları düzenlenecek, akranlarıyla kaynaşmalarını sağlayarak, sevgi, saygı, hoşgörü, neza-
ket gibi değerleri daha çok benimsemelerini sağlayacağız. Bu merkezimiz sayesinde gençlerimiz gelişimlerini 
olumsuz etkileyecek ortamlardan uzaklaştırarak onların bilgi ve iletişim teknolojilerine erişimlerini kolaylaş-
tıracağız. İlimiz gençliğine hayırlı ve uğurlu olsun ”dedi.
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23 milyon lira bedelli Yozgat Diyanet Eğitim Merkezi inşaatı hızla devam ediyor. Toplamda 38 bin metrekare-
lik alanda kurulacak olan eğitim merkezi bünyesinde otel, derslikler, kütüphane, konferans salonu, lojmanlar 
bulanacak ve 300 kişi aynı anda eğitim görebilecek.

Çalışmalar Hızını Kesmeden Devam Ediyor
Vali Abdulkadir Yazıcı, Diyanet Eğitim Merkezi inşaatında incelemelerde bulunarak görevlilerden bilgi aldı. 

Vali Yazıcı, 2017’de tamamlanması planlan Diyanet Eğitim Merkezi’nin süresinden önce teslim edilebileceğini 
belirterek “80’in üzerinde insanın çalıştığı inşattaki çalışmalar durmaksızın devam ediyor. Yükleyici alt 

DİYANET EĞİTİM MERKEZİ YÜKSELİYOR
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firmasının işi bırakması ve işçilere bir miktar borç bırakması nedeniyle inşatta sıkıntı var gibi mütalaa 
edilse de, asıl yükleyici işi tekrar deruhte etti ve inşaatın seyrinde herhangi bir gerileme olmadı” şeklinde 
konuştu. Yazıcı,  “Diyanet Eğitim Merkezi ilimizin tanıtımı ve kalkınmasına iyi örneklerden biri olacak. Osmanlı 
– Selçuklu mimarisinin kullanıldığı bu güzel eserin bir yıl içerisinde bitmesini beklemekteyiz” diye ifade etti.
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İlimizin Her Köşesinde Ayrı Bir Çalışma Var 
Yozgat’ın kendi kabuğunu çatlatma, müreffeh iller arasında yerini alma noktasında çalışmalara aralıksız 

devam ettiklerini söyleyen Vali Abdulkadir Yazıcı, “İlimizin her köşesinde, il merkezi ve ilçelerde hummalı bir 
şekilde devam eden yatırımların, gerek ödenek gerekse imalat yönünden bir sıkıntısı olmadığını belirtmek 
isterim. Mevsim şartları nedeniyle bir yavaşlama söz konusu olsa da, her gün daha iyiyi yakalamaktayız” dedi.
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SARAYKENT ÖZLEMİNİ ÇEKTİĞİ
KAPLICAYA KAVUŞUYOR

Saraykent İlçesi’nde tarihi İpek Yolu üzerinde Selçuklu döneminden kalma Çinçinli Han’ın içerisinde bulu-
nan termal suyun yeniden kullanımı için hazırlanan termal tesis projesinde sona gelindi.

Vali Abdulkadir Yazıcı, Saraykent’te termal tesisin yapılacağı bölgede incelemelerde bulundu. Yazıcı tesis 
ile ilgili bütün hazırlıkların tamamlandığını ve önümüzdeki günlerde ihalesinin yapılarak, Saraykent İlçemize 
yakışır bir termal tesisin ilçeye kazandırılacağını söyledi.
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Termal tesis hakkında bilgiler veren Vali Yazıcı, tesisin aynı zamanda çevre il ve ilçelere de hitap edecek 
güzellikte olduğunu söyleyerek, “ Tesis içerisinde, 16 oda 56 yataktan oluşan otel,  bay ve bayanlar için ayrı 
ayrı olmak üzere 148 m2 büyüklüğünde 160 cm derinlikte 2 adet yüzme havuzu, 2 adet sıcak havuz, 2 adet 
soğukluk ve hamam, 2 adet sauna,  2 adet buhar odası,  kafeterya, mescit ve otopark bulunmaktadır ”dedi.

İncelemeler esnasında Saraykent Kaymakamı Murat Kaplay konuyla ilgili verdiği bilgide “Saraykent İlçe 
merkezine yaklaşık 15 kilometre uzaklıkta bulunan Çinçinli Han yakınındaki termal su 72 derece sıcaklıkta 
olup ve saniyede 42 litre debiye sahiptir ”dedi.

Kaymakamlık ve Belediye Ziyareti
Vali Abdulkadir Yazıcı, ilçe ziyaretinde Saraykent Kaymakamı Murat Kaplay ve Saraykent Belediye Başkanı 

Ahmet Öçal’ı da makamlarında ziyaret ederek çalışmaları hakkında bilgiler aldı.
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SORGUN’DA İKİ ÖNEMLİ YATIRIMIN 
TEMELİ ATILDI

Yeni eğitim öğretim yılının ilk zilinin çaldığı gün, Sorgun’da iki önemli yatırımın temeli atıldı.
Yeni Çeltek Kömür İşletmeleri girişimleri sonucu Sorgun’da Oral Bektaş İlköğretim Okulu’nun yerine yapı-

lacak olan 20 derslikli Yeni Çeltek ilk ve ortaokulun temeli atıldı.
Temel atma törenine Vali Abdulkadir Yazıcı, Adalet Eski Bakanı Bekir Bozdağ, Yozgat Milletvekili Ertuğrul 

Soysal, İl Emniyet Müdürü Saim Akpınar, Sorgun Kaymakamı Ali Aslantaş, Sorgun Belediye Başkanı Ahmet 
Şimşek, Yeni Çeltek Kömür İşletmeleri Genel Müdürü Dr. Osman Coşkun ve Sorgunlu vatandaşlar katıldı.

Törende sırasıyla Oral Bektaş İlköğretim Okulu 6. sınıf öğrencilerinden Merve Şule Büyükyıldırım, Yeni 
Çeltek Kömür İşletmeleri Genel Müdürü Dr. Osman Coşkun, Sorgun Belediye Başkanı Ahmet Şimşek, Sorgun 
Kaymakamı Ali Aslantaş, Yozgat Milletvekili Ertuğrul Soysal birer konuşma yaparak, okulun yapılmasında 
emeği geçenlere teşekkür ettiler.
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Bu Okulun Tamamlanmasıyla, Sorgun’da İkili Eğitim Veren Okul Kalmayacak
Vali Abdulkadir Yazıcı, törende yaptığı konuşmada Sorgun’un eğitimde yapılan yatırımlarla fiziki anlamda 

büyük bir değişim geçirdiğini ve bunun sonucu olarak da öğrencilerin sınavlarda büyük başarılar elde ettiğini 
söyledi. Yazıcı konuşmasına “İnşallah Sorgun ilçemizde temelini attığımız bu okul ile ikili eğitim veren okul 
kalmayacak. Yani çocuklarımız kendi bünyelerine uygun tarzda normal vaktinde kalkıp okula gidecekler ve 
normal saatinde evlerine dönecekler. İlçemiz eğitim noktasında bir kalkınma hamlesi içerisinde. Geçen TEOG 
sınavında Sorgun ilçemizde dört öğrencimiz 120 soruyu tam yaparak Türkiye birincilerinin arasına girdiler. Yine 
Sorgun’da 126 çocuğumuz fen lisesi sınavlarını kazandı, Sorgun’da on sekiz gencimiz tıp fakültesini kazandı, 
on sekiz öğrencimiz ilahiyatı kazandı ve on altı öğrencimizde hukuk fakültesini kazandı. Toplam Sorgun’da 550 
gencimiz üniversiteye yerleşti. Devletimiz Yozgat ilimize 7 bin civarında öğretmen vermiş. Bunun da bin elli 
’si Sorgun’da hizmet veriyor. 90 bin civarındaki öğrencimizin 16 bini Sorgun’da eğitim görüyor. İlçemizde yüz 
civarında okulumuz var ve derslik başına düşen 22 öğrenci sayısı ile Türkiye’nin ideal ortalamasına çok yakın 
bir yerde. Bu da ciddi bir başarıdır, ciddi bir yapılaşmadır” şeklinde devam etti.
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Sorgun’a, 320 Derslikli 20 Adet Okul Binası Yapıldı
Adalet Eski Bakanı Bekir Bozdağ ise yaptığı konuşmada Sorgun ilçesinin her alanda olduğu gibi eğitim 

alanında da büyük yatırımlar aldığını ifade ettiği konuşmasında “Biliyoruz ki en büyük güç bilgidir. Dünyanın 
dört bir yanında, yer altı ve yer üstü zenginlikleriyle bilinen ülkeler var ama oralarda huzurun olmadığını, 
güvenliğin olmadığını ve bu zenginlikten yeteri kadar istifade edilemediğini de görüyoruz. Dünyaya yön veren 
ülkelere baktığımız zaman da onların yer altı ve yer üstü zenginlikleriyle değil en büyük güç olan bilgiyle bunu 
başardığını görüyoruz. Eğer bir ülke bilgiyi üretebiliyor, bu bilgiyi teknolojiye dönüştürebiliyor, bilgiyle güç sa-
hibi olabiliyorsa hem kendi insanının huzuruna hem kendi insanının refahına hem kendi insanının saadetine 
büyük katkı sağlıyor hem de dünyanın siyasetine, ekonomisine, bilimine, her şeyine yön verme kuvvetine sahip 
olmuş oluyor. Biz bilginin en büyük güç olduğunu bilen neslin torunlarayız. Bu nedenle en büyük yatırımları da 
eğitime yapıyoruz. Bugün burada da bunun bir örneği olarak Yeni Çeltek İlk ve Orta Okulunun temelini atıyo-
ruz. Bu temel ilimize, ilçemize ve vatandaşlarımıza hayırlı olsun” diye konuştu.

TOKİ Konutlarının Temeli Atıldı
Yeni Çeltek İlk ve Ortaokulunun temel atma töreni sonrasında yine Sorgun da engelli ve dar gelirli vatan-

daşlar için finansmanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından sağlatılan TOKİ konutlarının temeli atıldı.
Karşıyaka Mahallesine yapılacak olan 5 Blok ve 158 daire ile içerisinde 600 kişilik bir camii bulunduran 

TOKİ konutlarının temel atma töreni, Yeni Camii İmam Hatibi Ahmet Çınar’ın okuduğu Kuran’ı Kerim tilaveti ile 
başladı. Protokol konuşmalarının ardından Sorgun Müftüsü Fikret Ekici’nin yaptığı dua ile birlikte konutların 
temeli; Vali Abdulkadir Yazıcı, Adalet Eski Bakanı Bekir Bozdağ, Yozgat Milletvekili Ertuğrul Soysal ve berabe-
rindekiler tarafından atıldı.
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Vali Abdulkadir Yazıcı, bir takım incelemelerde bulunmak üzere Yerköy İlçesine bağlı Sekili Köyünü ziyaret 
etti. Vali Yazıcı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Muammer Yanık ile birlikte Sekili Köyü’nün problemlerini ma-
saya yatırdı. 

 İlk olarak Şehit Osman Pekşen İlk ve Orta Okulunu gezen Vali Abdulkadir Yazıcı daha sonra vatandaşlarla 
bir araya gelerek sohbet etti.   Burada vatandaşların sorun, istek ve dileklerini dinleyen Vali Yazıcı, Sekili’nin 
köy vasfını kazandığın günden itibaren bütün sıkıntılarının İl Özel İdaresi tarafından giderildiğini ve giderilme-
ye devam edeceğini söyledi. 

SEKİLİ KÖYÜ TAPULARINI ALACAK



www.yozgatozelidare.gov.tr

Bilgi İşlem Müdürlüğünce Hazırlanmıştır.36

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

 Sekili Köyü Muhtarı Sabit Avcı ve vatandaşları tek tek dinleyen Vali Yazıcı, gelen sorunları not ederek, 
“Geçen yaz köylülerimize vadettiğimiz işlerin tamamını yaptık. Tadilatı yapılacak olan su deposunu 2016 prog-
ramına aldık. Su kullanımını düzene bağlayıp, kanalizasyon arıtması, çöp toplama işinin daha düzenli hale 
getirilmesi, ilave kilit taş gibi konular üzerine eğileceğiz. Bize iletilmiş olan bütün istekleri, en kısa sürede 
sonucuna bağlayacağız. Köyün en büyük problemi olan köylülere tapularının verilmesi konularında gerekli 
çalışmalar zaten başlamıştı. İnşallah neticesini birkaç ay içerisinde alacağız ve köylülerimize tapularını teslim 
edeceğiz” diye konuştu. 

 Vali Abdulkadir Yazıcı, daha sonra İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Muammer Yanık ve Köy Muhtarı Sabit Avcı 
ile birlikte köyde incelemelerde bulundu. 



www.yozgatozelidare.gov.tr

Bilgi İşlem Müdürlüğünce Hazırlanmıştır. 37

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

MAKİNE PARKI GÜÇLENİYOR

İl Özel İdaresi hizmet ağında bulu-
nan yol, içme suyu kanalizasyon sulama 
kanalı ve diğer hizmetlerin aksatılma-
dan, köylü vatandaşlarımızın mağdur 
olmamaları için daha sağlıklı verimli bir 
hizmet yapılması ve olaya bizzat mahal-
linde müdahale edilmesi düşüncesiyle 
2015 yılında iş makinesi, kamyon ve bi-
nek türü araçların alımı yapılıp hizmet 
kervanına katmak suretiyle makine par-
kı güçlendirilmiştir.
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KUMLAMA ÇALIŞMALARI

2015 yılı yatırım programında bulu-
nan kanalizasyon yapım bakım ve ona-
rım inşaatı biten köylerimizde yaşayan 
vatandaşlarımızın yaklaşan kış şart-
larında daha güzel bir hayat devam 
ettirmeleri düşüncesiyle köy içi kum-
lama çalışmaları bitirilerek vatandaş-
ların hizmetine sunulmuştur.
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT ÇALIŞMALARI

Yatırım ve hizmetler için ihtiyaç duyulan etüt ve projeleri, ARGE. projelerini yürütmek,
İl Özel İdaresinin yatırım programında yer alan ve merkezi idarenin taşra teşkilatına ilişkin yatırımların 

ihale öncesi arazi çalışmalarının ve proje çalışmalarının, röleve ve ruhsat iş ve işlemlerinin yapılması, yakla-
şık maliyetlerin, ihale işlem dosyalarının hazırlanması ve ihalelerinin gerçekleştirilmesi, denetimi üstlenilen 
yapım işinin fen ve sanat kurallarına uygun yapılıp yapılmadığı ile hakkediş, kabuller ve iş artışı ile revize fiyat-
larının hazırlanmasını yapmak,
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Yatırımlara ait ihale öncesi arazi ve proje çalışmalarını yapmak,
İhalesi yapılacak işlerin yaklaşık maliyetlerini hazırlamak,
İhale işlem dosyasını hazırlamak,
Her türlü tatbikat projesi ve detayları tasdik işlemleri,
Röleve çalışması yapmak,
Yatırımlara ilişkin gerekli ruhsatların alınması ve takibini yapmak,
Plan Proje Yatırım ve İnşaat  Müdürlüğünce ihalesi yapılan işlerin hakediş, geçici ve kesin kabul işlemleri 

ile gerektiğinde tasfiye ve fesih işlemlerini yapmak,
İhalesi yapılan işlerin kontrol ve denetimini yapmak,
Kesin hesabı düzenlemek.
Yeni birim fiyat tanzimi, iş artışı, revize birim fiyatları hazırlamak,
İdarenin uygulama projeleri ile ilgili planlamaları yapmak, yaptırmak gerekli arsa ve araziyi temin etmek, 
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iskan kanunları, özel kanunlar ve kamulaştırmalar dolayısıyla yapılacak hizmetlerin uygulama öncesi her 
türlü etüt, proje ve planları yapmak, yaptırmak,toprak etüt hizmetlerini yapmak.

Arazi toplulaştırması için etüt, planlama, program ve projeleri yapmak, yaptırmak, kredilerle finanse edilen 
hizmetlerle ilgili projeleri yapmak, uygulanmasını takip etmek

FAALİYETLER
İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat  Müdürlüğü’nde Yozgat ve ilçelere bağlı köylerde içme suyu, 

jeotermal (sıcak su) çalışmaları, kanalizasyon etüt proje ve uygulama(inşaat),tarımsal sulama projeleri, içme 
suyu tesisleri bakım ve onarım işleri, laboratuvar çalışmaları, resmi kurumlara ve tüzel kişilere verilen teknik 
destek, Köy-Des Büro ve Ar-Ge çalışmaları, envanter ve mastır plan çalışmaları ile ilgili faaliyetler yürütül-
müştür.

Köy içme sularında öncelikli olarak susuz ve yetersiz ünitelerin içme suyuna kavuşturulması, çeşmeli üni-
telerin depo ve şebekelerinin yapılması, tesisi mevcut olup zaman aşımından dolayı tamirat ve tadilat isteyen 
ünitelerin onarımının yapılması,  grup içme sularından tesisi çalışmayanların ünitelere ayrıştırılması, yer altı 
suyu statik seviyesinin azaldığından mevsim şartları doğrultusunda sıkıntı doğacak ünitelerin memba ve son-
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daj yenilemesi  veya ıslah çalışmaları yapılması planlanmış bu plan çerçevesinde;
132 adet içme suyu  etüt ve proje programı,  396 adet program harici yapılan içme suyu ve kanalizasyon 

işleri,186 adet motopomp bakım, onarım ve yenileme işi olmak üzere toplam 714 adet içme suyu, 20 adet ka-
nalizasyon ve atık su tesisi, 18 adet mezarlık cami şadırvan yapım bakım onarım, 83 adet çocuk oyun parkı,12 
adet köy konağı yapım bakım onarım projesi, 1 adet jeotermal kuyular, 7 adet sulama tesisleri projesi olmak 
üzere  toplam 855 adet çalışma gerçekleştirilmiştir.



www.yozgatozelidare.gov.tr

Bilgi İşlem Müdürlüğünce Hazırlanmıştır. 43

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

İl Özel İdaresi Bütçe Programından merkez köyler 29 adet, Akdağmadeni 11 adet, Aydıncık 4 adet, Boğazlı-
yan 16 adet, Çandır 3 adet, Çayıralan 4 adet, Çekerek 13 adet, Kadışehri 3 adet, Saraykent 5 adet, Sarıkaya 11 
adet, Sorgun 19 adet, Şefaatli 7 adet, Yenifakılı 4 adet,Yerköy 3 adet olmak üzere toplam 132 adet köyümüzde 
içmesuyu çalışması yapılarak köylümüzün hizmetine sunulmuştur.

Ayrıca Müdürlüğümüz tarafından merkez 238 adet, Akdağmadeni 24 adet, Aydıncık 5 adet, Boğazlıyan 15 
adet, Çandır 7 adet, Çayıralan 6 adet, Çekerek 6 adet, Kadışehri 4 adet, Saraykent 8 adet, Sorgun 24 adet, 
Şefaatli 19 adet, Yenifakılı 5 adet , Yerköy 24 adet olmak üzere toplamda 396 köyümüze program haricinde 
içmesuyu ve kanalizasyon çalışması yapılarak köylü vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.

Aynı zamanda Merkez 39 adet, Akdağmadeni 19 adet, Aydıncık 6 adet, Boğazlıyan 10 adet, Çayıralan 4 adet, 
Çekerek 29 adet, Kadışehri 13 adet, Saraykent 7 adet, Sarıkaya 22 adet, Sorgun 11 adet, şefaatli 19 adet, Yeni-
fakılı 4 adet , Yerköy 3 adet olmak üzere toplamda 186 adet köyümüze içmesuyu motopomp bakım onarım ve 
elektrik arızası giderilme çalışmaları yapılmıştır. 

İÇMESUYU ÇALIŞMASI
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20 adet toplam işin 19 adeti hiç kanalizasyon sistemi olmayan köyleri, 1 adet Çayıralan ilçesinin mevcutta 
kanalizasyon sistemi olup eksiklikleri bulunan köyleri, yapımını kapsamaktadır.

19 adet hiç kanalizasyon sistemi olmayan köylerden 15 adet köyün inşaatı tamamlanmış,  4 adet köyün 
kanalizasyon inşaatına 
çeşitli nedenlerden baş-
lanamamıştır.

Çayıralan İlçesi Prog-
ramında bulunan 1 adet 
bakım onarım Programı 
tamamlanmıştır.

Merkez 6 adet, Ak-
dağmadeni 7 adet, Ça-
yıralan 1 adet, Kadı-
şehri 3 adet, Saraykent 
2 adet, Yerköy 1 adet 
olmak üzere toplamda 
20 adet köyümüze ka-
nalizasyon ve atık su 
tesisleri yapılarak köy-
lümüzün hijyen ve daha 
temiz bir ortamda ya-
şamasına yönelik çalış-
malar yapılmıştır. 

ETÜT VE PROJE ÇALIŞMALARI
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Müdürlüğümüz tarımla uğraşan köylümüzün birim alandan elde edilen ürün verimini artırabilmek amacına 
yönelik Yozgat merkez ve ilçelere bağlı köylerde 7 adet sulama projesi hazırlamıştır. 

TARIMSAL SULAMA
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2 adet önceki yıllarda yapılmış tesisten ekonomik ömrünü dolduranlar için bakım onarım yapılarak 218 
hektar tarım arazisi tekrar sulamaya açılmıştır.

Yapımı ekonomik bulunan  5 adet yeni sulama tesisi projesi ile 352 hektar alanda tarımsal sulama yapıl-
maktadır.

Akdağmadeni 1 adet , Saraykent 1 adet , Sarıkaya 2 adet ,Sorgun 2 adet ve Yerköy 1 adet olmak üzere top-
lamda 7 köyümüze tarımsal sulama amaçlı sulama kanalı, bent yapılarak köylümüzün ürün verimini artırabil-
mek amacına yönelik sulama projesi hazırlanmıştır.

YATIRIM PROGRAMINDA YER  ALAN  SULAMA SUYU PROJELERİ
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KÖY KONAĞI YAPIM BAKIM ONARIM PROJESİ

Merkez 1 adet , Boğazlıyan 1 adet, Çayıralan 2 adet , Çekerek 1 adet , Sarıkaya 5 adet , Sorgun 1 adet olmak 
üzere toplam 11 adet köy konağı bakım yapım onarım projesi yapılarak köylü vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulmuştur.
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MEZARLIK CAMİ ŞADIRVAN YAPIM BAKIM OANRIM PROJESİ

Boğazlıyan 4 adet , Çekerek 3 adet , Sarıkaya 5 adet , Sorgun 1 adet , Yenifakılı 1 adet , Yerköy 4 adet olmak 
üzere toplamda 18 adet köyümüze mezarlık cami şadırvan yapım bakım onarım projesi yapılarak köyde yaşa-
yan vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.



www.yozgatozelidare.gov.tr

Bilgi İşlem Müdürlüğünce Hazırlanmıştır. 49

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

JEOTERMAL ÇALIŞMALARI

İdaremiz ile M.T.A Genel Müdürlüğü arasında imzalanan Kurumsal Danışmanlık sözleşmesi çerçevesinde;  
merkez işletme ruhsat sahasında M.T.A Genel Müdürlüğü tarafından  yapılan jeolojik , jeofizik ve jeokimyasal 
araştırmalar sonucunda yapılan sondaj çalışmasında 650 metre derinlikte 31 derece sıcaklığa sahip 4 Lt/Sn 
debide jeotermal akışkan elde edilmiştir.Jeotermal akışkanın İdaremiz bünyesinde yapım işi devam eden ka-
dınlar aqua park tesisinde kullanılacaktır.
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ÇOCUK OYUN PARKI YAPIM PROJESİ

Merkez 10 adet, Akdağmadeni 10 adet, Aydıncık 3 adet, Saraykent 3 adet, Sarıkaya 20 adet,  Sorgun 10 adet, 
Şefaatli 10 adet ve Yerköy 16 adet olmak üzere toplamda 82 adet köyümüze çocuk oyun parkı projesi yapılarak 
köyde yaşayan çocuklarımıza yönelik çalışmalar yapılmıştır.



www.yozgatozelidare.gov.tr

Bilgi İşlem Müdürlüğünce Hazırlanmıştır. 51

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

İlkyardım, herhangi bir kaza ya da yaşamı tehlikeye düşüren bir durumda, sağlık görevlilerinin tıbbi yardımı 
sağlanıncaya kadar, hayatın kurtarılması ya da durumun daha kötüye gitmesini önlemek amacıyla olay yerin-
de, tıbbi araç gereç aranmaksızın mevcut araç ve gereçlerle yapılan ilaçsız uygulamalardır.

Temel ilkyardım eğitimi, ilkyardım yönetmeliğinin 16. maddesine istinaden;
•	 Çok	tehlikeli	iş	yerlerinde	her	10	çalışana	kadar	1
•	 Tehlikeli	işyerlerinde	her	15	çalışana	kadar	1
•	 Az	tehlikeli	işyerlerinde	ise	her	20	çalışan	için	1	“Temel	İlkyardım	Eğitimi”	sertifikası	almış”	ilkyardım-

cının bulundurulması zorunludur.”

İLKYARDIM EĞİTİMİ
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Temel İlkyardım Eğitiminin Amacı 
Acil bir durum karşısında profesyonel ekipler gelene kadar, amaçsız çözümlerden ve yanlış müdahaleler-

den kaçınarak hasta/yaralıya çabuk, etkili ve en uygun müdahaleyi yapmak için gerekli bilgi ve beceriyi kazan-
maktır.

Temel İlkyardım Eğitimi 
Önemi
Yaşadığımız sürece çeşit-

li nedenlerle yaralanmalar 
veya hastalıklarla karşılaş-
mamız kaçınılmazdır. Ya-
şamımızın çeşitli dönemle-
rinde, bulunduğumuz her 
ortamda kaza ve hastalanma 
riski taşımaktayız. Bu gibi 
durumlarla karşılaştığımız-
da, müdahalede bulunanla-
rın ilkyardım eğitimi almış 
olmaları, yaşamın sürdürül-
mesinde, sakatlanmaların 
önlenmesinde ve iyileşme 
sürecinin kısaltılmasında 
belirleyici rol oynayacaktır. 
Ülkemizde ev, iş ya da trafik 
kazaları ve doğal afetler ne-
deni ile çok sayıda vatandaşı-
mız yaşamını kaybetmekte ya 
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da sakat kalmaktadır. Bu gibi durumlarda olay yerinde her zaman bir sağlık görevlisi olamayacağı için olaydan 
etkilenen ya da ortamda bulunan kişilerin kendilerine ya da başkalarına yapacakları ilkyardım uygulamaları 
son derece önemlidir. Toplumumuzda genel bir anlayış olarak, ilkyardım ile acil yardım ifadeleri birbirlerinin 
yerine kullanılmaktadır. Oysa acil yardım, sağlık çalışanları tarafından gerekli donanımla yapılan tıbbi müda-
haleleri kapsamasına rağmen; ilkyardım, bu konuda eğitim almış kişilerce olay yerinde bulunan malzemelerle 
ilaçsız olarak yapılan, uygulamalardır. Ancak ilkyardım eğitimi almamış kişilerin, ilkyardım uygulamalarında 
bulunmaları sakıncalı sonuçlar doğurabilir. Bu nedenle ilkyardım uygulayacak olan kişilerin, mutlaka ilkyar-
dım eğitimi almış olmaları, öncelikli amaçlarının kişilere zarar vermemek olduğunu bilmeleri ve hayati tehlike 
oluşturabilecek müdahalelerde bulunmamaları son derece önemlidir.
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Yozgat Hami-yet’te geçen iki yıl içerisinde üniversiteyi kazanan ve okuyan öğrencimiz 35 iken sadece bu yıl 
34 çocuğumuz üniversiteyi kazandı. İki sene boyunca kursa gönderdiğimiz ve Hamiyet uygulaması içerisinde 
yer alan çocuklarımızın başarısını kutlamak için Nohutlu Tepede bir araya gelindi. Yemekte genç üniversite-
lilere hitap eden Vali Yazıcı, ikisi tıp fakültesi olmak üzere 34 Hami-yet çocuğumuzun başarısından dolayı son 
derece mutlu olduğunu, geçen sene TEOG ve üniversite hazırlık olmak üzere toplam 85 Hamiyet çocuğumuzu 
kursa gönderdiklerini bunlardan üniversiteye hazırlananların tamamına yakınının üniversiteye yerleşmesinin 
de güzel bir başarı olduğunu söyledi.

Üniversiteye giden çocuklarımızın tamamına Hami-yet bursu verileceğini belirten Vali Yazıcı; gençler bir an 
önce başarılı bir şekilde hayata atılıp, kendileri için ömrünü vakfeden annelerini mutlu etmelerini istedi.

ÜNİVERSİTELİ HAMİ-YETLİLERDEN 
REKOR BAŞARI
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 Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (SAV)’in doğumunun sene-yi devriyesi olan Mevlit Kandil’ini kutla-
mak için Yozgat Hami-Yet koordinatörlüğünde program hazırlandı. Programın manevi atmosferi çok yüksekti.

Hami-Yet çocuklarından Mithat Lekesiz’in okuduğu Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Hami-Yet 
tanıtım filmi ile devam etti.

GÖZYAŞLARI O’NUN İÇİN AKTI



www.yozgatozelidare.gov.tr

Bilgi İşlem Müdürlüğünce Hazırlanmıştır.56

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

Peygamber Sevgisi 
Bizleri Bir Araya Getirdi 
Programın iki cihan 

serverini yaşamak, his-
setmek için hazırlandığını 
ve konukların Peygamber 
sevgisi ile bir araya geldi-
ğini dile getiren Vali Abdul-
kadir Yazıcı “ Peygamber 
sevgisi ile bir araya gelen 
bütün misafirler, hepiniz 
hoş geldiniz. Bu fani alem, 
İslam dini ve Peygamber 
Efendimizle 14 asır önce 
tanıştı. Öncesi cahiliye dev-
riydi, babalar kız evlatlarını 
diri diri toprağa gömüyor-
lardı ve bunu da övünerek 
yapıyorlardı. İnsanlar hel-
vadan yaptıkları putları bo-
yunlarına takıyor, önce ona 
tapıyor sonra da acıkınca 
yiyorlardı. Her türlü ceha-
letin olduğu bir dönemde 
insanlığı şereflendirmek 
üzere Cenab-ı Mevla, ahir 
zaman Peygamberini gön-
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derdi. Peygamber Efendimiz’in daha dünyaya geldiğinde bir özelliği vardı. Buradaki çocuklarımızın birçoğunun 
taşıdığı özellik gibi, o da yetimdi. 6 yaşında da annesini kaybetmişti. Bu Nebi, dünyayı şereflendirdikten sonra 
Arabistan Yarımadasından doğan nur, dünyayı ışıklandırmaya, dünyayı şereflendirmeye başladı. Mevla’ya şü-
kürler olsun ki bizler de necip Türk Milleti olarak bu yüce dine mensubuz” diye konuştu. 
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Hami-Yet annelerinin kendi yaşamlarını, kendi dünyalarını, kendi geleceklerini çocuklarına vakfettiğini ha-
tırlatan Vali Abdulkadir Yazıcı annelerin birer Hazreti Amine gibi davrandığını söyledi. 

Yazıcı, “ Biz Allah’ın kelamını Kuran-ı Kerim’i O’nun lisanıyla, O’nun dilinden öğrendik. Bugün hepimizin 
elinde telefon var, hepimiz interneti biliyoruz. Bundan 30 sene önce bize bilgisayar diye bir şey çıkacak ve 
küçük bir karta yüzlerce kitabı dolduracaksınız deselerdi gülerdik. Bundan 10 sene önce evimizde otururken 
bir anda dünyanın öbür tarafından bir sahneyi sizin önünüze getirebilecekler deselerdi ona da gülerdik. Ama 
Peygamber Efendimiz’in bundan 14 asırdan fazla bir zamandır bize naklettiği ayetler, hakikatler hala tazeliğini 
koruyor. Daha bundan 30 sene önceki kavimlerle, insanlarla biz anlaşamazken bundan 14 asır önce gelen o 
yüce kelamı aynı günkü tazeliğiyle duyuyoruz, okuyoruz, okurken zevk alıyor, heyecanlanıyoruz, bazen de göz-
lerimiz yaşarıyor. İşte bu da Kuran-ı Kerim’in mucizeliği ve Peygamberimizin hak nebi olmasından dolayıdır 
”şeklinde devam etti. 

 “Tövbekâr” Gönüllerde Derin İzler Bıraktı
 Senaryosu Haşim Akten tarafından yazılan ve “Yüz kere tövbeni bozmuş olsan da yine gel. Bu kapı ümitsiz-

lik kapısı değil” diyen Mevlana’nın insanlığa mesajlarını yaymak için sahnelerde gösterilerini sürdüren Gözyaşı 
Geceleri’nin “Tövbekâr” adlı programı duygusal anlar yaşattı.

 Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi Salonunda düzenlenen programa Vali Ab-
dulkadir Yazıcı, İl Jandarma Komutanı Albay Selçuk Yıldırım, Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Salih Ka-
racabey, Vali Yardımcıları Yavuz Güner, Gökhan İkitemur, Adnan Daldal, ilçe kaymakamları, daire müdürleri 
Hami-Yet Anneleri ve çocukları ile çok sayıda vatandaş katıldı.
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Valiliğimiz tarafından tarihi Yozgat Lisesi’nde başlatılan çalışmalar yeni eğitim-öğretim yılı öncesi tamam-
landı. Çevre düzenlemesi ile aslına dönüştürülen tarihi lisedeki çalışmaları Vali Abdulkadir Yazıcı yakinen 
takip ediyor.

Özel İdare Genel Sekreteri Muammer Yanık’la birlikte Yozgat Lisesi’de devam eden ve son aşamaya gelen 
çalışmaları inceleyen Vali Yazıcı, yıllarca bakım, onarım ve tadilat çalışmaları adıyla özelliğini kaybeden tarihi 
lisede, yeni düzenleme ile tarihi dokunun canlandığını belirtti.

DUVARLARIN ARDINDA KALAN TARİH
GÜN YÜZÜNE ÇIKTI
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Tarihi Yozgat Lisesi’nin özel bir konumuna getirileceğinin altını çizen Vali Yazıcı, buradan mezun olan öğ-
rencilerin de ayrıcalıklı olacağını söyledi.  Vali Yazıcı, Yozgat Lisesi çevre düzenlemesiyle birlikte aynı bölgedeki 
bulunan Celal Atik Orta Okulunun da yapımı devam eden yeni binasına taşınmasıyla birlikte kamu binaların-
dan kaynaklı daralmanın ortadan kalkıp, şehrin nefes alacağını ifade etti.

Yozgat Lisesi Binasının Kaybolan Yüzü Yeniden Ortaya Çıktı 
Vali Yazıcı, 120 yaşındaki tarihi Yozgat Lisesi binasının çevresinin dolgu yapılıp, ön kısmına ise yüksek taş 

duvar örülmek suretiyle görünmez hale getirildiğini belirterek, “Tarihi binanın çevresine bilinçsiz, plansız ya-
pılan yapılar tarihi binanın görünümünü engelliyordu. Hazırlanan proje kapsamında Yozgat Lisesi binasının 
kaybolan yüzünü yeniden ortaya çıkartırken, yapılacak düzenleme çalışmaları ile Lise Caddesi’ndeki daralma 
da önlendi. Böylece Yozgat kent merkezinde insanların rahatça gezebileceği bir ortam sağlanmış oldu. Pro-
jemizin şimdiki aşamamızda, okulumuzun tarihi dokuna uygun bir şekilde, gece kendini gösterebilmesi için 
ışıklandırma çalışmamız olacak” dedi

Devam Eden Kursları Ziyaret 
Etti 

Yozgat Lisesi içerisinde lise 
son sınıf öğrencilerine yönelik 
yapılan kursları da ziyaret eden 
Vali Yazıcı, öğrencilerle bir süre 
sohbet etti. 

Burada öğrencilerin gele-
cekle ilgili planları hakkında tek 
tek öğrencilerden bilgi alan Vali 
Yazıcı, “Sizler tarihi ve önemi 
büyük bir okulda okuyorsunuz. 
Yozgat Lisesi’nde bugüne ka-
dar mezun olan birçok tanınmış 
kişi oldu ve ülkeye yön verdiler. 
Sizler de kendinizi asla yetersiz 
bulmayın ve hedeflerinizi daima 
yüksek tutun. Ancak bu şekilde 
başarı elde edebilirsiniz” şek-
linde konuştu.
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Sarıkaya ilçemizde bulunan ve yoğun çalışmalar sonucu gün yüzüne çıkartılan Tarihi Roma Hamamı’nın 
tanıtılması amacıyla hazırlanan projeye, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) tarafından mali destek verildi.

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) Yönetim Kurulu Toplantısı için Sarıkaya’ya giden Vali Abdulkadir 
Yazıcı, Sivas Valisi Âlim Barut, Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, Sivas Belediye Başkanı Sami Aydın ve 
ORAN Genel Sekreteri Kamil Taşcı burada Tarihi Roma Hamamı’nı ziyaret ederek devam eden çalışmaları in-
celedi. Ziyarette Sarıkaya Kaymakamı Yasin Özcan devam eden çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

TARİHİ ROMA HAMAMI TANITIMINA 
ORAN DESTEĞİ
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ORAN, Yozgat’ın Değerlerinin Tanıtımı Noktasında Üzerine Düşeni Yapacaktır
Sivas Valisi ve Oran Yönetim Kurulu Başkan Vekili Âlim Barut yaptığı açıklamada,” Bugün buraya asırlardır 

toprak altında kalmış olan ancak Yozgat Valiliğimiz ve Sarıkaya Kaymakamlığımızın gayretleriyle gün yüzüne 
çıkarılan Roma Hamamı’nın tanıtımına destek olmak için geldik.  Bu kapsamda da Sarıkaya Kaymakamlığı 
tarafından hazırlanan ‘Tarihi Roma Hamamı Tanıtım Projesi’ Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 2015 yılı, 
Kültür ve Turizm Mali Destek Programı kapsamında 147 bin 650 TL destek ödeneği aldı. Proje kapsamında, 
Tarihi Roma Hamamı kalıntılarının ulusal ve uluslararası tanıtımına yönelik yazılı, görsel ve sanal platformlar-
da yenilikçi markalaştırma ve tanıtım çalışmaları yapılacak, ziyaretçilere tanıtım ve rehberlik hizmeti verilip, 
karşılama kiosku da destinasyona kazandırılacaktır. Kalkınma ajansı her zaman diğer illerde de olduğu gibi, 
Yozgat’ın değerlerini tanıtma noktasında da üzerine düşeni yapacaktır ”dedi.
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Roma Hamamı Turizmin Lokomotifi Olacak
Vali Abdulkadir Yazıcı da yaptığı konuşmada “Sarıkaya Roma Hamamı binlerce yıldan beri içerisinden su 

çıkan ve suyu kaybolmamış günümüze kadar gelmiş nadir Roma hamamlarından birisidir. Muhtemelen Selçuk-
lu öncesi büyük bir teressubat ve selden sonra Sarıkaya’nın coğrafi kodu yükselmiş. Bu yükselmeden dolayı 
da günümüze kadar tarihi yapılar da daha sağlıklı bir şekilde gelmiş. Biz kaba teressubatı Valilik imkânlarıyla 
çıkardık. Temizlediğimiz bölümde 3 tane büyük havuz, 2 tane küçük havuz çıktı. Bunların süreç içerisinde nasıl 
kullanıldığını arkeologlar ortaya koyacaktır. Amacımız bu havuzun eskiden oluğu gibi kullanılmasını sağlamak. 
Burada yapacağımız tanıtım çalışması ile de özellikle Kapadokya, Sarıkaya Roma Hamamı, Sorgun termalleri 
ve Kerkenez Harabeleri son olarak da Hattuşaş’a uzanan bir seyahat zinciri oluşturmayı amaçlıyoruz. Bunu 
oluşturduğumuz zaman özellikle iç ve dış turizm noktasında Sarıkaya’nın önemli bir konuma geleceğini ve 
ekonomisinin güçleneceğini düşünüyoruz. Çalışmalarımız bu yönde devam ediyor” şeklinde konuştu.  
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TATBİKAT TAM NOT ALDI

İdaremiz Köseoğlu Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı üzerindeki 2 No’lu İdaremizde binalardan tahliye, 
yangın ve yaralı nakli yapılmıştır.

Ses bombası ile sis bombaları patlatılarak tatbikat başlatılmıştır.
Saat 14.05’te 30 saniye boyunca depremi temsilen zil çalınır. Zilin çalmasıyla birlikte tüm personel zil sesi 

duruncaya kadar elleriyle başlarını korur ve masanın altında ya da yanında çömelir vaziyette bekler.
Depremin bittiğini temsilen zilin durmasıyla ekip başlarının kontrolünde odalar boşaltılarak bina terk edi-

lir.
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Görevli personel 122  AFAD, 112 acil ve 110 itfaiyeye bilgi verir.
Deprem sonrasında acil toplanma alanına herkes toplanır ve 

yapılan sayım sonucu 10 kişinin eksik olduğu tespit edilir.
Bürolarda çalışan zihinsel ve bedensel engelli personelin 

tahliyesi ile ilgili kurtarma ekipleri özel olarak ilgilenerek çalı-
şanların acil toplanma bölgesine gitmesi sağlanır.

Kurtarma ekipleri ve AFAD tekrar içeri girer ve içerdeki ya-
ralılar dışarı çıkarılarak ilkyardım ekibinin önüne konulur ve ilk 
müdahale edilir. Taşınamayacak durumda olan yaralılar AFAD 
ekipleri tarafından 3. Kattan (önceden hazırlanmış olan düze-
nekten) sedyeye bağlanarak aşağı indirilir, bazı yaralılar merdi-
venden indirilerek kurtarılır ve ilkyardım ekipleri yaralıları am-
bulansa tasıyarak hastaneye sevk eder.

Deprem sırasında hareket halindeki aracın kaza yapması so-
nucu içerde kalan 2 çalışan kurtarılır ve kurtarıldıktan hemen 
sonra çıkan yangına söndürme ekibi elemanları müdahale ede-
rek yangın söndürme tüpleriyle yangının büyümesine engel olur-
lar, itfaiyenin gelmesiyle birlikte yangın tamamen söndürülür.

Tatbikatın sona ermesi sonucu tatbikat ile ilgili izlenimlerin 
idareci ve personel tarafından birlikte değerlendirilmesi yapıl-
mıştır.
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ATATÜRK’ÜN YOZGAT’A GELİŞİNİN 
91’İNCİ YILI KUTLANDI

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Yozgat’a gelişinin 91’inci yıl dönümü 
düzenlenen törenle kutlandı.

Şanlı Bayrağımız Teslim Almak Büyük Bir Onur
Tören, Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Daha sonra Atatürk 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi öğretmeni Nuri Ekinci yönetiminde 20 kişilik öğrenci gru-
bu tarafından Türk Bayrağı “milletimizin bağımsızlığının sembolü, devletimizin kudretinin göstergesi, rengini 
kahraman şehitlerimizin kanından almış şanlı bayrağımızı taşımak bizim için şereftir” sözleriyle Vali Vekili 
Yavuz Güner’e takdim edildi. Şanlı bayrağımızı öperek alnına koyan Vali Vekili Yavuz Güner ise  “Bizler de ge-
leceğimizin teminatı siz gençlere her zaman güvendiğimizi ifade ederek, bağımsızlığımızın göstergesi ve Türk 
milletinin büyük mücadelesinin simgesi olan şanlı bayrağımızı, büyük bir onur ve gururla siz sevgili gençleri-
mizden alıyorum” şeklinde konuştu.
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 Belediye Başkanı Kazım Arslan törende yaptığı konuşmada, bazı insanların yaşamları boyunca yaptıkları 
eserlerle ve insanlığa yapmış oldukların hizmetlerle yaşamlarından sonrada adından söz ettirdiklerini vurgu-
layarak “Bugün Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Yozgat’a 
gelişinin 91. yıldönümünde kendisini anmak ve onun mirasına olan minnettarlığımızı ifade etmek için burada-
yız. Bazı insanların yaşamları boyunca yaptıkları eserlerle ve insanlığa yapmış oldukların hizmetlerle yaşam-
larından sonra da adından söz ettirirler. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk de bu ender insanlardan biridir. 
Atatürk hem milli mücadele hem de cumhuriyeti inşa etme sürecinde daima ileriyi görmüş ve hayatı boyunca 
birçok şehre ziyaretlerde bulunmuştur. Bu bağlamda 15 Ekim 1924, Yozgat ve Yozgatlı için özel bir gündür. O 
gün Yozgat halkı işgaller karşısında azmini, imanını ve umudunu yitirmeyen ve tüm dünyanın saygı duyduğu 
Ulu Önder Atatürk’ü karşılamıştır ” dedi.

Şiirler Okundu
Konuşmanın ardından Atatürk’ün Yozgat’a gelişindeki hitabı ve Yozgatlıların Atatürk’e verdiği cevap metni 

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından okundu. 
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Fatma Gül Selvi ve Celil Demirel tarafından şiirlerin 

okunmasının ardından  Atatürk koşusunda dereceye giren öğrencilere Vali Vekili Yavuz Güner, İl Jandarma 
Komutanı Albay Selçuk Yıldırım ve Belediye Başkanı Kazım Arslan tarafından ödülleri verildi. 

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen törene Vali Vekili Yavuz Güner, İl Jandarma Komutanı Albay Selçuk 
Yıldırım, Belediye Başkanı Kazım Arslan, daire müdürleri ve vatandaşlar katıldı.
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tüm yurtta olduğu gibi ilimizde de düzenlenen etkinliklerle kutlandı. 28 Ekim 
Çarşamba günü, Cumhuriyet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenklerin sunulması ile başlayan Cumhuriyet 
coşkusu 29 Ekim Perşembe günü de düzenlenen etkinliklerle devam etti.

Vali Abdulkadir Yazıcı’nın, makamda tebrikleri kabulü ile başlayan bayram programı Cumhuriyet 
Meydanı’nda devam etti. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
92’nci yıldönümü nedeniyle gönderdiği mesaj okundu. Tören alanında Vali Abdulkadir Yazıcı, Garnizon Komutanı 
Jandarma Albay Selçuk Yıldırım  ve Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan asker, öğrenci ve halkın bayramını 
kutladı.

“Bugün milletçe duygu birliğimizin büyük bir coşkuyla tezahür ettiği gündür”
Vali Yazıcı, törende yaptığı günün anlam ve önemini belirten konuşmada,
“Bugün, Cumhuriyetimizin ilan edilişinin 92. yıldönümünü büyük bir sevinç ve gururla kutlamanın 

heyecanını yaşıyoruz. Milletçe duygu birliğimizin büyük bir coşkuyla tezahür ettiği bugün, Cumhuriyetimiz 
için ortak değerlerimiz etrafında her zamankinden daha güçlü bir şekilde kenetlenme günüdür. Bugün, bizi 
biz yapan yüksek değerlerimizi daha gür sesle yüceltecek, geçmişte olduğu gibi bugün de tek yürek olarak 
haykıracak, el ele, gönül gönüle geleceğe daha bir güvenle bakacağız. Bu son derece anlamlı duruşumuzla, 

CUMHURİYETİMİZİN 92’NCİ YIL DÖNÜMÜ 
COŞKU İLE KUTLANDI
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kardeş kavgası çıkarmak için beyhude bir çaba içinde olan şer ve nifak odaklarına da bir kere daha en güzel 
cevabı vermiş olacağız. Bu duygu birliğimizi geçmişte olduğu gibi bugün de gelecekte de hep koruyacağız. 
Çünkü biz, farklı dil, inanç ve kültürleri bir arada yaşatan, bizi birbirimize sarsılmaz bağlarla bağlayan, gönül-
lerimizi kaynaştıran büyük bir adalet ve barış medeniyetinin mirasçılarıyız ”dedi.

“Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimize minnettarız”
Vali Yazıcı, konuşmasın devamında,” Cumhuriyetimizi, tıpkı kuruluşundaki temel mantıkta olduğu gibi, tam 

bağımsız, güçlü ve demokrasi içinde yaşayan bir dünya devleti olarak sürekli kılmak için bugün hepimize 
büyük görevler ve sorumluluklar düşmektedir. Cumhuriyeti yaşatmak ve çağdaş uygarlık yolunda ilerlemek 
için, ortak geleceğimiz için gelişen olaylara, oynanan oyunlara, baskılara ve maruz kalınan dayatmalara karşı 
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hoşgörümüzü kaybetmeden, birlik ve beraberlik içinde, tek yürek olarak kalmak durumunda olduğumuzu 
unutmamalıyız. Bu vesile ile canımızdan aziz bildiğimiz ülkemizin birliği, dirliği ve bütünlüğü için seve seve 
canını feda etmekten kaçınmayan Bozok yaylasının yiğit evlatları olarak, öğrencisiyle, esnafı, tüccarı, sanayici-
si, sivil toplum örgütleri, siyasi parti temsilcileri, memuru, bürokratı hâsılı tüm Yozgat halkı olarak, Cumhuri-
yeti yaşatmanın ayrı bir meziyet olduğunu bilmeli ve bu doğrultuda çalışmalıyız. Bu anlamlı günde başta Cum-
huriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere istiklal mücadelemizin bütün kahramanlarını, 
eşsiz fedakârlıklarıyla milletimizin gönlünde ölümsüzleşen bütün şehit ve gazilerimizi rahmetle, minnetle 
anıyor, tüm Yozgatlı vatandaşlarımızı sevgi ve saygıyla selamlıyorum ”dedi.

Vali Yazıcı’nın konuşmasının ardından Atatürk Anadolu Lisesi öğrencileri şiirler okudu. Yozgat Halk Eğitim 
Merkezi Halk Oyunları Ekibinin gösterisi sonrasında, Yozgat Belediye Bandosu minik bir konser sundu. Tören, 
okulların ve askerlerin resmi geçidinin ardından sona erdi.
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GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
ÖLÜMÜNÜN 77. YIL DÖNÜMÜNDE SAYGIYLA ANILDI

Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, ölümünün 77. yıl dö-
nümünde Yozgat’ta düzenlenen 
törenlerle anıldı.

Anma töreninin ilk bölümün-
de, Cumhuriyet Meydanı’nda 
Atatürk Anıtı’na çelenklerin su-
nulmasından sonra saat 9.05’te 
yapılan 2 dakikalık saygı duruşu 
sırasında sirenler çaldı ve bay-
raklar yarıya indirildi.

Bilal Şahin Kültür 
Merkezi’nde devam eden anma 
programında Vali Abdulkadir 
Yazıcı ve beraberindekiler Ata-
türk konulu resim sergisini gez-
di.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’mızın okunmasından sonra 
günün anlam ve önemini belir-
ten konuşma Nida Tüfekçi Güzel 
Sanatlar Lisesi Müdürü Aytaç 
Şahin tarafından yapıldı.

Törende; Nida Tüfekçi Güzel 
Sanatlar Lisesi öğrencisi Özge 
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Temiz “Mustafa Kemaller Tükenmez”, Sümeyye Ceren Turgut ise “Mustafa Kemal’e Giden Yol” adlı şiirleri 
okudu. Nida Tüfekçi Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan  “Atatürk’ün Anıları” adlı skeç 
sergilendi. Anma törenin son bölümünde Atatürk’ün sevdiği türküler, Nida Tüfekçi Güzel Sanatlar Lisesi Müzik  
Korosu  tarafından seslendirildi.

Törenlere Vali Abdulkadir Yazıcı, İl Jandarma Komutanı Albay Selçuk Yıldırım, Belediye Başkanı Kazım Ars-
lan, Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Salih Karacabey, Vali Yardımcısı Gökhan İkitemur,  daire müdürleri, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
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Devletin ve milletin bölünmez bütünlüğü şanlı al bayrağımızın ilelebet gönderden inmemesi ve bu vatan 
topraklarında ezan sesinin dinmemesi için mücadele eden gazilerimiz unutulmadı.

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen anma töreni, Atatürk anıtına çelenklerin sunulması, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürü İbrahim Yücel yaptı.

Törene Vali Abdulkadir Yazıcı, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Selçuk Yıldırım, Yozgat Belediye Başkanı 
Kazım Arslan, Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Salih Karacabey, Vali Yardımcısı Gökhan İkitemur ve Yavuz 
Güner, İl Emniyet Müdürü Saim Akpınar, Yozgat Şehit ve Gaziler Dernek Başkanı Nedim Elmalı  daire müdür-
leri, askeri personel, gaziler ve yakınları ile vatandaşlar katıldı.  

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen törenin ardından Vali Yazıcı ve beraberindekiler Yozgat Şehit Aileleri 
ve Gaziler Derneği’ni ziyaret ettiler. 

Şehit yakınları ve gazilerimizle bir süre sohbet eden Vali Yazıcı, “Vatana ve millete olan borcumuz gereği 
olarak, nöbet sırası sizdeyken Mevla gazilik mertebesini sizlere layık gördü. Millet olarak savaşlı yılları her ne 
kadar geride bırakmış olsak da, şu an maalesef terör belasıyla mücadele etmekteyiz ve terörün kökü kuruya-
na kadar da devam edeceğiz. Bu mücadele esnasında bazı kardeşlerimiz şehitlik, bazı kardeşlerimiz de gazilik 
mertebesine yükseliyor. Ben bu vesileyle şehitlerimize Allah’tan rahmet kalanlarına başsağlığı ve gazilerimize 
de hayırlı huzurlu mutlu ömürler nasip etmesini Yüce Mevla’mdan niyaz ediyorum.” dedi.

Yazıcı, gaziliğin, millet adına övünç ve gurur duyulacak, haysiyetli, şerefli, onurlu bir makam olduğunu vur-
gulayarak  tüm gazilerin gününü kutladı. 

 Yozgat Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği’ni ziyareti sonrasında Vali Yazıcı ve beraberindekiler, 1994 yılında 
Kuzey Irak’da gerçekleştirilen bir operasyonda gazi olan Alican Eröz’ü evinde ziyaret etti. Burada Vali Yazıcı, 
Gazi Alican Eröz ve ailesiyle bir süre sohbet etti. Program Çapanoğlu Kentpark Belediye Sosyal Tesisleri’nde 
şehit yakınları ve gazilere verilen öğle yemeği ile son buldu.

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ 
ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ
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Iğdır’ın Dilucu Sınır Kapısı’nda görevli polis memurlarını götüren servis minibüsüne PKK’lı teröristler ta-
rafından düzenlenen bombalı saldırıda şehit olan Polis Memuru Adem Cankurtaran Osmanpaşa köyünde du-
alarla toprağa verildi.

ŞEHİT POLİS MEMURU CANKURTARAN
OSMANPAŞA’DA DUALARLA UĞURLANDI
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Şehit Polis Memuru Adem Cankurtaran Evli ve Bir Çocuk Babasıydı
Osmanpaşa Köyü Emirci Sultan Cami’nde öğle namazına müteakip cenaze namazı sonrası Şehit Polis Me-

muru Adem Cankurtaran köy mezarlığına okunan Kur’an-ı Kerim ve dualarla defnedildi.
 Cenaze törenine şehidimizin eşi İtibar Cankurtaran, çocuğu Sevil Naz Cankurtaran, babası Azmi Cankur-

taran, annesi Sevil Cankurtaran, İçişleri Bakan Yardımcısı Osman Güneş, Vali Abdulkadir Yazıcı, Adalet Eski 
Bakanı Bekir Bozdağ, Yozgat Milletvekilleri Abdulkadir Akgül, Yusuf Başer, Ertuğrul Soysal ve Sadir Durmaz,  
Emniyet Genel Müdürü Celalettin Lekesiz, İl Jandarma Komutanı Albay Selçuk Yıldırım, Yozgat Belediye Baş-
kanı Kazım Arslan, şehidin yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Bayrak, Şehidimizin Eşine Teslim Edildi
Şehit Polis Memuru Adem Cankurtaran’ın cenaze töreni sonunda Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Ce-

lalettin Lekesiz tabutun üzerindeki Türk bayrağı ile şehidin fotoğrafını şehidin eşi İtibar Cankurtaran’a verdi. 
Bayrağı öperek teslim alan şehidimizin eşi İtibar Cankurtaran Şanlı Türk Bayrağı ve eşinin fotoğrafını bağrına 
bastı.

Şehit Ailesine Taziye Ziyareti
Cenaze töreni sonrasında;  İçişleri Bakan Yardımcısı Osman Güneş, Vali Abdulkadir Yazıcı, Adalet Eski Ba-

kanı Bekir Bozdağ, Yozgat Milletvekilleri Abdulkadir Akgül, Yusuf Başer, Ertuğrul Soysal ve Sadir Durmaz,  
Emniyet Genel Müdürü Celalettin Lekesiz, şehidimizin ailesine taziye ziyaretinde bulundu. 
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Van ilinde vatani görevini yaparken, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Piyade Er Hasan Seyfi du-
alarla son yolculuğuna uğurlandı. Çapanoğlu Büyük Camii’nde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazı 
sonrası Piyade Er Hasan Seyfi, Sarı Topraklık Mezarlığı’nda aile mezarlığına defnedildi.

Cenaze törenine Vali Abdulkadir Yazıcı, İl Jandarma Komutan Vekili Yarbay Hasan Başkök, İl Emniyet Mü-
dürü Saim Akpınar, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Muammer Yanık,  Piyade Er Hasan Seyfi’nin ailesi ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

PİYADE ER HASAN SEYFİ 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI
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Diyarbakır’da terör örgütü PKK’nın ha-
ince gerçekleştirdiği bombalı saldırıda şe-
hit olan polis memuru Nuri Yazanel baba 
ocağının bulunduğu Kayseri’de son yolcu-
luğuna gözyaşlarıyla uğurladı. 

Acılı eşi Güldane Yazanel, babası Davut 
Yazanel ve 14 yaşındaki oğlu Yusuf Yazanel, 
şehidin geriye kalan üniforması ve özel 
harekât şapkasını giyerek cenaze namazı-
na katıldı.

Diyarbakır’ın Silvan karayolunda PKK’lı 
teröristlerin bombalı saldırısında şehit 
olan Yozgat’ın Şefaatli ilçesine bağlı Konak-
lı Köyü nüfusuna kayıtlı, Sivas Özel Harekât 
Şube Müdürlüğü’nde görevli polis memuru 
38 yaşındaki Nuri Yazanel, Kayseri’de top-
rağa verildi. Şehidin Diyarbakır’dan geti-
rilen naaşı önce baba ocağına götürüldü. 
Buradan cenaze namazının kılınacağı Hunat Camii’ne getirildi. Hunat Camii’nde ikindi namazına müteakip 
kılınan cenaze namazına Vali Abdulkadir Yazıcı, Kayseri Valisi Orhan Düzgün, Sivas Valisi Alim Barut, Kayseri 
İl Emniyet Müdürü İbrahim Kulular, Sivas İl Emniyet Müdürü Turgay Çalışkan, Yozgat İl Emniyet Müdürü Saim 
Akpınar,  şehidin ailesi ile şehidin silah arkadaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı.  

Cenaze namazı sonrasında şehidin naaşı omuzlara alındı ve vatandaşların ‘Şehitler ölmez vatan bölünmez’, 
‘Kahrolsun PKK’ sloganları eşliğinde cenaze aracına konuldu. Şehit Nuri Yazanel, şehir mezarlığı içinde bulu-
nan Polis Şehitliği’nde defnedildi. 

ŞEHİT YAZANEL’İ SON YOLCULUĞUNA BİNLER UĞURLADI
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YOZGAT İLE ÖZDEŞLEŞMİŞ
Yozgat ile özdeşleşmiş tatlar arasında bu sayıdaki yerini “arabaşı” aldı. Soğuk geçen kış akşamlarında mi-

safire de ikram edilen, yalnızca un, su ve biraz da tuz eklenerek pişirilen hamur, çorbayla birlikte tüketilmek-
tedir. Maliyeti çok düşük olduğundan bir zamanların yoksul Anadolu’sunun üreticiliğini temsil eder.  

ARABAŞI
Malzemeler: 
1 adet tavuk, 
1 talı kaşığı kırmızı biber ve 
domates salçası karışık, 
4 tatlı kaşığı un, 
2 kaşık sıvı yağ, 
tuz, limon suyu, 
bolca acı biber
Hamuru için:
1 tepeleme su bardağı un, 
5 su bardağı su, tuz

YÖRESEL LEZZETLER;
ARABAŞI
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Hamurun Yapılışı:
Öncelikle tencerenize 3 su bar-

dağı suyu ve tuzunu ekleyip kayna-
masını bekleyin. Başka bir kapta 2 
su bardağı suyu ve unu içinde mik-
serle iyice çırpın ve kaynayan suyun 
içine yavaş yavaş bir yandan da ka-
rıştırarak dökün. Kaynayınca 15-20 
dakika sürekli karıştırarak kaynatın. 
İşlem bittikten sonra tepsinize dö-
kün ve soğuması için ya buzdolabına 
yada soğuk havalarda balkonunuza 
koyabilirsiniz. Servis edeceğinizde 
hamuru baklava dilimi gibi kesin 
ve ortadan çorbayı koymak için yer 
açın. Sıcak çorbayla birlikte servise 
hazırdır.

Çorbanın Yapılışı: 
Tavuğu temizleyip tütsüle-

dikten sonra yıkayın, sonra dü-
düklünüze tavuğunuzu koyun 
ve üzerini geçecek seviyede su 
ilave edin ve tuzunu koyup nor-
mal ateşte pişirin. Ayrı bir tava-
nın içinde 3 tatlı kaşığı ununu-
zu kokusu gidene kadar biraz 
kavurun ve soğuduktan son-
ra içine tavuk suyundan ilave 
ederek ayran kıvamında açın. 
Çorbayı yapacağınız tencereni-
ze yağı ilave edin ve salçayı bi-
raz kavurun bu aşamada bolca 
acı biber ilave edin. Sonrasında 

üzerine 4-5 su bardağı tavuğun suyundan ilave edin. Kaynamaya başlayınca suyla incelttiğiniz ununuzu azar 
azar çorbanızın içine ilave edin ve 5-10 dakika kaynatın. Tavuğun etlerinden çorbanın içine bolca didikleyerek 
koyun. Limon ile ve sıcak servis yapın. 
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